
Beden Eğitimi ve Spor Bölümü Antrenörlük Eğitimi Bölümü Spor Yöneticiliği Bölümü

Yabancı dil hazırlık sınıfı bulunmamaktadır. Yabancı dil hazırlık sınıfı bulunmamaktadır. Yabancı dil hazırlık sınıfı bulunmamaktadır.

Staj Zorunlu staj bulunmamaktadır. Zorunlu staj bulunmamaktadır. Zorunlu staj bulunmamaktadır. 

Eğitim modeli Yüz yüze uygulamalı eğitim. Yüz yüze uygulamalı eğitim. Yüz yüze uygulamalı eğitim.

Mesleğin gerektirdiği kıyafet ve donanım malzemelerine 

ilişkin koşullar Her hangi bir özel koşul bulunmamaktadır. Her hangi bir özel koşul bulunmamaktadır. Her hangi bir özel koşul bulunmamaktadır. 

Ders uygulamalarında kullanılacak sarf malzeme, araç ve 

gereç gideri Fakültemiz imkanları ile karşılanmaktadır. Fakültemiz imkanları ile karşılanmaktadır. Fakültemiz imkanları ile karşılanmaktadır. 

Sınav, materyal ve eğitim öğretim hizmeti karşılığı öğretim 

giderlerine ilişkin koşullar
https://oidb.kastamonu.edu.tr/index.php/doekuemanlar/katki-

payi-ve-oegrenim-uecretleri

https://oidb.kastamonu.edu.tr/index.php/doekuem

anlar/katki-payi-ve-oegrenim-uecretleri

https://oidb.kastamonu.edu.tr/index.php/doekue

manlar/katki-payi-ve-oegrenim-uecretleri

Programın içeriği Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği (kastamonu.edu.tr) Antrenörlük Eğitimi (kastamonu.edu.tr) Spor Yöneticiliği (kastamonu.edu.tr)

Fakültenin  bulunduğu yerleşke/kampüse ilişkin koşullar

Kısmi zamanlı öğrenci olarak çalışabilme imkânlarına ilişkin 

koşullar

Burs bilgileri

Öğrenci değişim programları Erasmus ve Mevlana Değişim Programları mevcuttur.
Erasmus ve Mevlana Değişim Programları 

mevcuttur.

Erasmus ve Mevlana Değişim Programları 

mevcuttur.

Öğrenci toplulukları Doğa ve Kış Sporları Topluluğu - Halk Dansları Topluluğu - Spor ve Rekreatif Etkinlikler Öğrenci Topluluğu

İsteğe bağlı yabancı dil hazırlık sınıfı uygulamasına ilişkin 

koşullar

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ ADAY ÖĞRENCİ SAYFASI

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

Eğitim–öğretim döneminde kısmı zamanlı olarak 5 (Beş) öğrenci çalıştırmakta olup, öğrencilerin ücreti Üniversitemizin belirlediği oranda

Sağlık Kültür ve Spor Daire  Başkanlığı tarafından karşılanmaktadır.

Yemek bursu ve öğrenci kıyafet evinden kıyafet yardımı sağlanmaktadır.

https://aday.kastamonu.edu.tr/index.php/neden-kue/ulasim
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